日行連発第３９３号

令和４年６月２９日

各 単 位 会 長  様

日本行政書士会連合会

会 長  常 住  豊

令和４年毎月勤労統計調査特別調査への

調査協力依頼に関するお願いについて（会員周知願い）

厚生労働省より、「毎月勤労統計調査」（統計法に基づく基幹統計調査）に関して別紙のと

おり会員周知依頼がございましたので、各単位会におかれましては、所属会員に対する周知

をお願いいたします。

なお、本会ホームページにおいても本件に関して掲載いたしますことを申し添えます。

ご理解・ご協力の程お願い申し上げます。

以 上

＜別紙＞

・「令和４年毎月勤労統計調査特別調査への調査協力依頼について」（添付資料一部省略）

 （令和４年６月２１日付 政統発０６２１第３号）